
ブルズサラダ

チョレギサラダ

大根サラダ

トマトサラダ

サンチュ

韓国のり

チャンジャ

キムチ各種

キムチ盛り合わせ

ナムル各種

ナムル盛り合わせ

550円

1070円

550円

880円

880円

880円

660円

660円

660円

440円

560円

韓式海鮮煎餅

キムチ盛り合わせ

白菜キムチ ・カクテキ ・オイキムチ ・アボカドキムチ

もやし ・ほうれん草 ・ゼンマイ ・大根

表示価格は消費税込みの金額です

ブルズサラダ

チョレギサラダ



和牛刺身

黒毛和牛の生ユッケ

黒毛和牛の生ユッケ

和牛刺し

生うにと和牛のユッケ

和牛カルパッチョ

和牛ローストビーフ

センマイ刺し

和牛寿司
黒毛和牛の握り

生うにの肉巻き

いくらの肉巻き

ローストビーフいくら

ユッケ軍艦

炙り大トロ握り

炙りカルビ握り

1650円

1430円

1980円

1650円

1000円

880円

550円

880円

800円

660円

440円

880円

660円
表示価格は消費税込みの金額です

(タレ・塩)

生うにと和牛のユッケ

いくらの肉巻き(一貫)

炙り大トロ握り(一貫)



表示価格は消費税込みの金額です

厚切りタン塩 ２７５０円 上タン塩 １７００円

タン塩 １３２０円

極みタンしゃぶ １６５０円

当店の看板メニュー！
新感覚のタン塩です。焼きしゃぶ風にサッと炙って

特製のゆずポン酢でお召し上がりください。

牛タン

ねぎタン塩 １７6０円

ねぎトッピング ２００円



ハラミ

和牛ハラミ

和牛ハラミ

ブルズ亭ハラミ

ロース
特選ロース

上ロース

赤身ロース

2500円

950円

1700円

1350円

950円

表示価格は消費税込みの金額です

(タレ・塩、選べます)

上ロース

赤身ロース

特選カルビ

上カルビ

中落ちカルビ

ブルズ亭カルビ

1700円

1350円

950円

950円

カルビ (タレ・塩、選べます)

(タレ・塩、選べます)

特選カルビ

盛り合わせ
特選カルビ三種盛り

希少部位三種盛り

ファミリー盛り

2860円

2700円

2180円

(タレ・塩、選べます)

(一人前)



炙り

炙りサーロイン

炙りサーロイン

ザブトン

ミスジ

上ロース

ブリスケ

シャリ玉

1760円

1950円

1950円

1500円

1300円

110円

表示価格は消費税込みの金額です

男ハラミ

厚切りサーロイン

サーロイン

ミスジ

男ハラミ

上ロース

中落ちカルビ

2750円

2200円

1950円

1800円

1500円

厚切り

(シャリ玉・生玉子付き)

炙りミスジ

(シャリ玉・生玉子付き)

(生玉子付き)

(生玉子付き)

(生玉子付き)

(二個)



オリジナル焼肉

赤身肉のわさび焼き

赤身肉のわさび焼き

赤身肉の味噌玉

豚肉・鶏肉
豚バラ

豚トロ

豚ハラミのスタミナ焼き

鶏モモ肉

ソーセージ

1980円

1980円

660円

660円

880円

600円

500円

表示価格は消費税込みの金額です

コプチャン

シマチョウ

コプチャン

上ミノ

レバー

ハツ

ミックスホルモン

660円

660円

990円

660円

660円

980円

ホルモン (タレ・塩、選べます)

赤身肉の味噌玉

シマチョウ ・ レバー



海鮮焼き

海鮮盛り合わせ

表示価格は消費税込みの金額です

ニンニクホイル焼き

有頭海老

イカ

ホタテ

ホタテホイル焼き

海鮮盛り合わせ

880円

550円

660円

660円

1430円

焼き野菜 ホタテホイル焼き

焼き野菜盛り合わせ

焼き野菜盛り合わせ

アスパラホイル焼き

ニンニクホイル焼き

焼き野菜各種

720円

660円

660円

500円

(アスパラ・玉ねぎ・長ねぎ・かぼちゃ
しいたけ・にんじん)



ライス

石焼ユッケビビンバ

表示価格は消費税込みの金額です

韓国風チーズリゾット

和牛ガーリックライス

ブルズ冷麺

Ｓ 280円 Ｍ 330円 Ｌ 440円

麺

和牛麻婆豆腐

和牛ガーリックライス

韓国風チーズリゾット

1100円

900円

900円

ビビンバ

ブルズ冷麺

辛麺

880円

880円

石焼

石焼ユッケビビンバ

石焼ビビンバ

ユッケビビンバ

ビビンバ

1100円

850円

1550円

800円



玉子スープ

表示価格は消費税込みの金額です

極旨ユッケジャンスープ

わかめスープ

濃厚コムタンスープ

野菜スープクッパ

玉子クッパ

極旨ユッケジャンクッパ

濃厚コムタンクッパ

660円

660円

660円

880円

880円

クッパ

スープ
野菜スープ

玉子スープ

わかめスープ

極旨ユッケジャンスープ

濃厚コムタンスープ

770円

770円

990円

990円

770円

770円

770円

990円

990円

うどん
野菜スープうどん

玉子スープうどん

わかめスープうどん

極旨ユッケジャンうどん

濃厚コムタンうどん



杏仁豆腐

表示価格は消費税込みの金額です

アフォガード

杏仁豆腐

アフォガード

シャーベット

770円

990円

990円

デザート

ラーメン
野菜スープラーメン

極旨ユッケジャンラーメン

濃厚コムタンラーメン

500円

500円

440円
種類はスタッフにご確認お願い致します。



スペシャルコース
６０００円

表示価格は消費税込みの金額です

特選コース
８０００円

キムチとナムルの盛り合わせ

ブルズサラダ

【肉寿司・牛刺し】
黒毛和牛の握り

黒毛和牛の生ユッケ

【塩肉】
タン塩 豚トロ 鶏モモ

【タレ肉】
黒毛和牛カルビ
黒毛和牛赤身肉

ハラミ

【ホルモン】
シマチョウ・レバー・上ミノ

極旨ユッケジャンスープ
or 

濃厚コムタンスープ

※スープはクッパに変更できます

本日のデザート

キムチとナムルの盛り合わせ

ブルズサラダ

【肉寿司・牛刺し】
黒毛和牛の握り
炙り大トロ握り

黒毛和牛の生ユッケ

【塩肉】
上タン塩 極みタンしゃぶ

特選和牛カルビ

赤身肉のわさび焼き

【タレ肉】
特選和牛ロース
炙りサーロイン

【ホルモン】
シマチョウ・上ミノ

極旨ユッケジャンスープ
or 

濃厚コムタンスープ

※スープはクッパに変更できます

本日のデザート



Beer

High Ball

Sour

表示価格は消費税込みの金額です。

ウーロンハイ Shochu with Soda &Oolong Tea

緑茶ハイ Shochu with Green Tea

レモンサワー Wld Par Silver High Ball

グレープフルーツサワー Shochu with Soda &Grapefruit

柚子サワー Shochu with Soda &Yuzu

あらごしミカンサワー Shochu with Soda &Oranges Liqueur with Pulp

あらごしりんごサワー Shochu with Soda &Appl Liqueur with Pulp

ホワイトホースハイボール White Horse High Ball

サントリー知多ハイボール

IWハーパー＆ソーダ

¥550

¥600

¥550

¥600

¥600

キリン一番搾り 樽生

シャンディーガフ(ビアカクテル)

キリン プレミア フリー

キリン一番搾り 中瓶

アサヒスパードライ中瓶

¥550

¥660

¥550

¥500

¥500

¥550

¥550

¥550

¥600

¥600

Sake

八海山

一ノ蔵

北の誉

300㎖ ¥1,700

300㎖ ¥1,200

300㎖ ¥1,200

ドリンクメニュー Drink Menu



Rice Wine

かち割氷

ミネラルウォーター

炭酸

ウーロン茶 （500㎖デキャンタ）

緑茶 （500㎖デキャンタ）

ジャスミン茶 （500㎖デキャンタ）

カットレモン

Shochu

芋焼酎 Shochu Made from Potato

幻の露 Maboroshinotsuyu

三岳 Mitake

グラス¥450／ボトル720㎖ ¥3,200

グラス¥550／ボトル900㎖ ¥5,100

麦焼酎 Shochu Made from Wheat

白水 Hakusui

中々 Nakanaka

Bottle Set

グラス¥450／ボトル900㎖ ¥4,000

グラス¥670／ボトル720㎖ ¥4,900

黒糖焼酎 Shochu Made from Brown Sugar

れんと Rento

梅酒

琉球泡盛 島唄ゴールド

グラス¥550/ボトル720㎖ ¥4, 000

グラス¥550
グラス¥670／ボトル720㎖ ¥5,100

¥350

¥350

¥350

¥450

¥450

¥240

マッコリ・チャミスル

純正マッコリ

フルーツマッコリ

〈あらごしミカン/あらごしリンゴ〉

チャミスル

グラス¥600/ボトル ¥3,200

各種¥660

¥980

表示価格は消費税込みの金額です。

ドリンクメニュー Drink Menu



ドリンクメニュー Drink Menu

Sparkling Wine & Wine

スパークリングワイン

サンライズ スパークリング ブリュット

シャンドン ブリュット ロゼ AUS

モエ エ シャンドン モエ アンベリアル フランス

グラス ¥650/ボトル¥4,000

¥5,500

¥8,500

白ワイン

タティアラ シャルドネ オーストラリア

エステート ソーヴィニヨン ブラン

エステート シャルドネ

テラザス リゼルバ シャルドネ アルゼンチン

クラウディーベイ ソーヴィニヨン・ブラン NZ

グラス ¥480/ボトル¥3,000

グラス ¥550/ボトル¥3,500

グラス ¥550/ボトル¥3,500

ボトル¥5,500

ボトル¥6,000

赤ワイン

タティアラ カベルネ シラーズ オーストラリア

エステート ピノノワール

エステート カベルネソーヴィニヨン

カッシェロ デル ディアブロ カルメネール チリ

テラザス リゼルバ マルベック アルゼンチン

ニュートン クラレット ナバ

クラウディーベイ ピノ・ノワール ニュージランド

Sparkling Wine 

White Wine 

Red Wine 

グラス ¥480/ボトル¥3,000

グラス ¥550/ボトル¥3,500

グラス ¥550/ボトル¥3,500

ボトル¥4,000

グラス ¥880/ボトル¥5,500

グラス ¥980/ボトル¥6,000

ボトル¥6,000

表示価格は消費税込みの金額です。

ドリンクメニュー Drink Menu



ドリンクメニュー Drink Menu

ソフトドリンク Soft Drink

コーラ Cola

ジンジャーエール Ginger Ale

オレンジジュース Orange Juice

グレープフルーツジュース Grapefruit Juice

カルピス Calpis

烏龍茶

ジャスミン茶 Jasmine tea

緑茶

Soft Drink

Oolong tea

Green tea

各種 ¥500

表示価格は消費税込みの金額です。

ドリンクメニュー Drink Menu


